
Telefoonlijst Lans 13-2-2019

Algemeen Functie Mobiel E-mail Maasambacht 2b 

Leo van der Lans Algemeen Directeur 06-22465142 l.vanderlans@lans.nl 2676 CW Maasdijk

Cees van der Lans Directeur R & D 06-53308781 c.vanderlans@lans.nl T 0174 520624

Vincent van der Lans Directeur Teelt & Energie 06-28903309 v.vanderlans@lans.nl

Erwin van der Lans Operationeel Directeur 06-28903310 e.vanderlans@lans.nl

Edwin Ruigrok Financieel Directeur 06-13360615 e.ruigrok@lans.nl

excl Jan van Marrewijk Operationeel Directeur Dinteloord 06-53186429 j.vanmarrewijk@lans.nl

Operationeel Manager Westland

Edwin Zweedijk Operationeel Manager Zeeland 06-13431617 e.zweedijk@lans.nl

Marcel Bruggeling Controller 06-83941610 m.bruggeling@lans.nl

Ricardo van der Zalm Assistent Controller r.vanderzalm@lans.nl

Wilko Wisse Stafmedewerker 06-53514803 w.wisse@lans.nl

vm Wim de Snoo Hoofd Kwaliteitszorg 06-28903308 w.desnoo@lans.nl

Patrick Dekker Energiebeheer en Projecten 06-13360807 p.dekker@lans.nl

Jacek Mazur Service Manager Energie 06-18783060 j.mazur@lans.nl

vm Ruud van Heijningen Teamleider Administratie / HRM 06-57572819 r.vanheijningen@lans.nl

Caroline Zwarts Administratief Medewerkster c.zwarts@lans.nl

vm Suzanne van der Lans Administratief Medewerkster 06-22398534 smj.vanderlans@lans.nl

excl Marion van Marrewijk Administratief Medewerkster 06-10529100 m.vanmarrewijk@lans.nl

Reserve 06-22398359

Reserve 06-28903305

Reserve 06-28903307

Onderhoud Lans Westland Functie Mobiel E-mail

Theus van Leeuwen Hoofd Technische Dienst 06-28903306 t.vanleeuwen@lans.nl

Mateusz Wlodyka Medewerker Technische Dienst 06-30791821

Dariusz Cendencki Medewerker Technische Dienst 06-10107090

Herenwerf Functie Mobiel E-mail Herenwerf 52

Stephan van der Lans Teeltmanager 06-28903304 s.vanderlans@lans.nl 3155 DK Maasland

Leo Voskamp Arbeidsmanager 06-29060652 voskamp@lans.nl T  0174-520265

vm Fe Pramoota Assistent Arbeidsmanager 06-53955692 pramoota@lans.nl Herenwerf 47

vm Marco Boshoven Assistent Teamleider Verpakken 06-13431504 halhw@lans.nl 3155 DK Maasland

vm Damian Duraj Teamleider Draaien k3 06-18783058 oogsthw@lans.nl T 0174-517872

Lenneke van 't Hart Assistent Gewasbescherming l.vanthart@lans.nl

Maasambacht Functie Mobiel E-mail Maasambacht 2b 

Stephan van der Lans Teeltmanager 06-28903304 s.vanderlans@lans.nl 2676 CW Maasdijk

Christian Schonewille Arbeidsmanager 06-51446639 c.schonewille@lans.nl T 0174 520624

vm Martin Mos Assistent Arbeidsmanager 06-28903303 m.mos@lans.nl

Patrick de Jong Teamleider Oogst 06-12682363 oogstma@lans.nl

vm Sandro Seabra Freitas Teamleider Verpakken 06-53756551 s.seabrafreitas@lans.nl

Cindy de Visser Assistent Gewasbescherming c.devisser@lans.nl

Burgerweg Functie Mobiel E-mail Burgerweg 32

vm Cees Maan Teeltmanager 06-28903313 c.maan@lans.nl 2678 NW De Lier

vm Joeri Hoogendoorn Arbeidsmanager 06-57572820 j.hoogendoorn@lans.nl T 0174-523252

vm Mark Molendijk Assistent Arbeidsmanager 06-18783059 m.molendijk@lans.nl Scheeweg 3

Jeroen van Wijk Teamleider Gewasverzorging kas 1 06-10048988 j.vanwijk@lans.nl 2678 NT De Lier

excl Peter Verkade Teamleider Oogst/Blad k1 06-36492273 p.verkade@lans.nl

Pascal Bolleboom Teamleider Oogst kas 2/3 06-22398493 p.bolleboom@lans.nl

vm Jan Gromek Teamleider Verpakken 06-13431520 halbw@lans.nl

Willemspolderweg Functie Mobiel E-mail Willemspolderweg 2

excl Peter Gehlen Teeltmanager kas 1-2 06-52328115 p.gehlen@lans.nl 4671 TK Dinteloord

excl Pieter van Staalduinen Arbeidsmanager k1/k2 06-46395985 p.vanstaalduinen@lans.nl

excl Yvonne Schouten Assistent Gewasbescherming 06-46311644 y.schouten@lans.nl

Leszek Bujok Teamleider Gewasverzorging kas 1

Willem Poldervaart Teamleider Gewasverzorging kas 2 06-46395986

Teamleider Oogst 06-23341995

excl Attila Hodor Teamleider Verpakken 06-87265461 haldw@lans.nl

Gerard Ouwendijk Medewerker Technische Dienst 06-46395984

Reserve 06-46395983

Onderhoud Lans Dinteloord Functie Mobiel E-mail

Gerjan Kloosterman Hoofd Technische Dienst DS 06-22962599 g.kloosterman@lans.nl

Symbiose Functie Mobiel E-mail Symbiose 9

vm Bert Batenburg Teeltmanager 06-28903301 b.batenburg@lans.nl 4671 TM Dinteloord

excl Ronald van Duuren Arbeidsmanager 06-54984080 ronaldvanduuren@lans.nl

Teamleider Oogst 06-51838160 oogstds@lans.nl

vm Ruud Voskamp Teamleider Verpakken 06-13431646 halds@lans.nl

Joyce van Stenis Assistent Gewasbescherming biods@lans.nl

Tablet Dinteloord 06-13242744

Onderhoud Lans Zeeland Functie Mobiel E-mail

Ronald de Beer Services Operator Energie 06-53756556 r.debeer@lans.nl

Michael Sleymer Hoofd Technische Dienst 06-28903312 m.sleymer@lans.nl

Pieter Kingma Medewerker Technische Dienst 06-83841163 p.kingma@lans.nl

Nieuwe Dwarsweg Functie Mobiel E-mail Nieuwe Dwarsweg 6

Edwin Zweedijk Teeltmanager 06-13431617 e.zweedijk@lans.nl 4411 TG Rilland

vm Pieter Harms Arbeidsmanager 06-83840504 p.harms@lans.nl T 0113-560074

vm Herbie Springer Assistent Arbeidsmanager 06-51258076 h.springer@lans.nl

Bathpolderdwarsweg Functie Mobiel E-mail Bathpolderdwarsweg 1

vm Edwin Zweedijk Teeltmanager 06-13431617 e.zweedijk@lans.nl 4411 TH Rilland

vm Jeroen Demmers Arbeidsmanager 06-13360957 j.demmers@lans.nl T 0113-560519

vm Rob Moerman Assistent Arbeidsmanager 06-13361807 r.moerman@lans.nl

vm Merijn Mulders Teamleider Gewasverzorging kas 2 06-53514807 m.mulders@lans.nl

Jordan Dieters Teamleider Oogst k2/k3 oogstbdw@lans.nl

Andre Moerman 06-10011333 a.moerman@lans.nl

Debbie Vijverberg Assistent Gewasbescherming biobdw@lans.nl
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